За обезпечаване на всички вземания на облигационерите по главницата и всички дължими лихви по 
облигационния заем първоначално е сключена застраховка „Облигационни емисии“ със ЗАД „Армеец”, 

ЕИК 121076907 в полза на Юг Маркет, в качеството му на довереник на облигационерите, за обща 
рискова експозиция в размер на 14 068 326.40 евро (четиринадесет милиона шестдесет и осем хиляди 

триста двадесет и шест евро и четиридесет евроцента),  формирана от размера на главницата и всички 

дължими редовни лихви, включваща общ размер на главницата по облигациите от Емисията в рамер 
на 11 000 000 (единадесет милиона) евро и на лихвите по облигациите от Емисията в размер на 3 068 

326.40 евро (три милиона шестдесет и осем хиляди триста двадесет и шест евро и четиридесет 
евроцента), определени съгласно приложимата стойност на 6-месечния EURIBOR плюс надбавката към